
Trofeo Voltolini OPEN - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 317 RATSCHILLER M. - Yamaha 1:36.576
Miglior T.

1 1:48.305 09:53:38.289

2 1:38.383 09:55:16.672

3 1:37.863 09:56:54.535

4 1:41.098 09:58:35.633

5 1:55.429 10:00:31.062

6 1:36.576 10:02:07.638

7 2:28.315 10:04:35.953

8 1:37.130 10:06:13.083

9 2:06.162 10:08:19.245

 Po. 2 - # 54 BORZ L. - KTM + 00.138
Dif. Primo

1 2:00.386 09:53:47.666

2 1:36.714 09:55:24.380

3 1:37.957 09:57:02.337

4 2:04.205 09:59:06.542

5 1:37.516 10:00:44.058

6 2:15.203 10:02:59.261

7 1:38.111 10:04:37.372

8 1:37.675 10:06:15.047

9 2:20.948 10:08:35.995

 Po. 3 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha + 03.949
Dif. Primo

1 2:11.746 09:54:04.747

2 1:43.813 09:55:48.560

3 3:13.612 09:59:02.172

4 1:40.525 10:00:42.697

5 2:48.980 10:03:31.677

6 1:40.713 10:05:12.390

7 2:34.405 10:07:46.795

 Po. 4 - # 702 ANDREOLLI A. - Kawasaki + 06.575
Dif. Primo

1 2:03.737 09:53:52.042

2 1:47.024 09:55:39.066

3 1:45.623 09:57:24.689

4 1:45.749 09:59:10.438

5 2:08.469 10:01:18.907

6 1:43.151 10:03:02.058

7 1:44.016 10:04:46.074

8 1:44.077 10:06:30.151

9 1:43.234 10:08:13.385

 Po. 5 - # 151 CEOLA F. - KTM + 07.332
Dif. Primo

1 1:55.196 09:53:43.764

2 1:44.907 09:55:28.671

3 1:53.815 09:57:22.486

4 1:45.558 09:59:08.044

5 1:52.534 10:01:00.578

6 1:44.931 10:02:45.509

7 1:55.655 10:04:41.164

8 1:43.908 10:06:25.072

9 2:00.235 10:08:25.307

 Po. 6 - # 345 DECARLI D. - Honda + 07.736
Dif. Primo

1 2:23.933 09:54:45.639

2 1:44.312 09:56:29.951

3 2:14.655 09:58:44.606

4 1:48.901 10:00:33.507

5 1:59.368 10:02:32.875

6 1:44.852 10:04:17.727

7 2:57.221 10:07:14.948

 Po. 7 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha + 08.844
Dif. Primo

1 1:59.938 09:53:48.311

2 1:46.344 09:55:34.655

3 1:54.441 09:57:29.096

4 1:45.420 09:59:14.516

5 2:00.768 10:01:15.284

6 1:45.517 10:03:00.801

7 1:52.671 10:04:53.472

8 2:03.835 10:06:57.307

 Po. 8 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + 09.117
Dif. Primo

1 2:04.560 09:54:06.130

2 1:48.463 09:55:54.593

3 1:47.485 09:57:42.078

4 2:07.442 09:59:49.520

5 1:46.685 10:01:36.205

6 1:45.693 10:03:21.898

7 2:15.482 10:05:37.380

8 1:46.246 10:07:23.626

 Po. 9 - # 39 SIGHEL M. - KTM + 10.673
Dif. Primo

1 1:47.808 09:54:34.086

2 1:47.249 09:56:21.335

3 2:08.253 09:58:29.588

4 2:36.923 10:01:06.511

5 2:47.273 10:03:53.784

6 1:47.311 10:05:41.095

7 2:07.853 10:07:48.948

 Po. 10 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda + 11.545
Dif. Primo

1 2:11.263 09:54:09.197

2 1:48.435 09:55:57.632

3 2:14.376 09:58:12.008

4 1:48.121 10:00:00.129

5 2:19.699 10:02:19.828

6 1:48.207 10:04:08.035

7 2:13.830 10:06:21.865

8 2:18.326 10:08:40.191

 Po. 11 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna + 12.792
Dif. Primo

1 1:52.688 09:55:42.201

2 1:49.368 09:57:31.569

3 2:05.098 09:59:36.667

4 1:50.433 10:01:27.100

5 1:50.528 10:03:17.628

6 2:03.098 10:05:20.726

7 1:50.203 10:07:10.929

 Po. 12 - # 84 ZENI A. - KTM + 16.679
Dif. Primo

1 2:02.084 09:54:14.041

2 1:54.412 09:56:08.453

3 1:55.517 09:58:03.970

4 2:09.211 10:00:13.181

5 1:53.255 10:02:06.436

6 2:20.380 10:04:26.816

7 2:37.473 10:07:04.289

Fastest lap: 1:36.576 
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 Po. 13 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha + 17.018
Dif. Primo

1 2:03.726 09:53:56.465

2 2:19.556 09:56:16.021

3 1:58.765 09:58:14.786

4 1:53.604 10:00:08.390

5 2:04.640 10:02:13.030

6 1:53.594 10:04:06.624

7 2:03.733 10:06:10.357

8 2:01.069 10:08:11.426

 Po. 14 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + 17.548
Dif. Primo

1 2:03.072 09:53:54.722

2 2:10.014 09:56:04.736

3 1:54.124 09:57:58.860

4 2:01.701 10:00:00.561

5 2:01.851 10:02:02.412

6 1:54.497 10:03:56.909

7 2:01.267 10:05:58.176

8 1:58.572 10:07:56.748

 Po. 15 - # 530 SEEBACHER M. - Honda + 17.700
Dif. Primo

1 2:11.200 09:54:12.191

2 1:54.276 09:56:06.467

3 1:54.523 09:58:00.990

4 1:54.671 09:59:55.661

5 2:14.093 10:02:09.754

6 1:55.915 10:04:05.669

7 2:03.234 10:06:08.903

8 1:54.392 10:08:03.295

 Po. 16 - # 64 BERT R. - KTM + 17.911
Dif. Primo

1 2:01.348 09:53:53.015

2 1:54.487 09:55:47.502

3 1:57.923 09:57:45.425

4 1:56.642 09:59:42.067

5 1:57.975 10:01:40.042

6 2:08.733 10:03:48.775

7 1:55.206 10:05:43.981

8 2:37.532 10:08:21.513

 Po. 17 - # 108 DALLAPICCOLA M. - Honda + 19.136
Dif. Primo

1 2:03.699 09:53:54.023

2 1:56.199 09:55:50.222

3 2:16.005 09:58:06.227

4 1:56.188 10:00:02.415

5 1:56.902 10:01:59.317

6 1:55.712 10:03:55.029

7 1:58.003 10:05:53.032

8 2:03.940 10:07:56.972

 Po. 18 - # 86 IORI G. - Yamaha + 19.455
Dif. Primo

1 2:00.490 09:53:58.464

2 2:01.385 09:55:59.849

3 1:58.292 09:57:58.141

4 1:57.201 09:59:55.342

5 2:00.867 10:01:56.209

6 2:12.846 10:04:09.055

7 1:56.031 10:06:05.086

8 1:56.346 10:08:01.432

 Po. 19 - # 136 MINNECI M. - KTM + 23.063
Dif. Primo

1 2:08.003 09:54:20.678

2 2:02.883 09:56:23.561

3 2:44.845 09:59:08.406

4 1:59.639 10:01:08.045

 Po. 20 - # 123 LINDNER P. - Yamaha + 23.096
Dif. Primo

1 2:01.576 09:53:55.506

2 1:59.672 09:55:55.178

3 2:36.956 09:58:32.134

4 2:00.960 10:00:33.094

5 2:02.166 10:02:35.260

6 2:11.273 10:04:46.533

 Po. 21 - # 245 SANDRI E. - Yamaha + 24.476
Dif. Primo

1 2:18.092 09:54:14.849

2 2:01.052 09:56:15.901

3 2:01.913 09:58:17.814

4 2:18.068 10:00:35.882

5 2:07.293 10:02:43.175

6 2:05.227 10:04:48.402

7 2:04.257 10:06:52.659

 Po. 22 - # 945 DECARLI G. - Honda + 25.824
Dif. Primo

1 2:08.533 09:54:25.880

2 2:06.012 09:56:31.892

3 2:04.735 09:58:36.627

4 2:02.400 10:00:39.027

5 2:06.489 10:02:45.516

6 2:05.264 10:04:50.780

 Po. 23 - # 243 BRIDA D. - Yamaha + 26.396
Dif. Primo

1 2:14.196 09:55:13.740

2 2:02.972 09:57:16.712

3 2:07.276 09:59:23.988

4 2:22.142 10:01:46.130

5 2:04.040 10:03:50.170

6 2:57.203 10:06:47.373

 Po. 24 - # 559 MARGESIN G. - Yamaha + 27.317
Dif. Primo

1 2:04.829 09:56:29.182

2 2:03.893 09:58:33.075

3 2:05.232 10:00:38.307

4 2:06.455 10:02:44.762

5 2:04.660 10:04:49.422

6 2:04.103 10:06:53.525

 Po. 25 - # 129 ZILLER S. - Honda + 28.363
Dif. Primo

1 2:22.967 09:55:43.810

2 2:08.196 09:57:52.006

3 2:06.221 09:59:58.227

4 2:04.939 10:02:03.166

5 2:13.792 10:04:16.958

6 2:35.233 10:06:52.191

 Po. 26 - # 73 VIESI M. - Honda + 32.811
Dif. Primo

1 2:17.644 09:54:23.930

2 2:09.629 09:56:33.559

3 2:12.222 09:58:45.781

4 3:25.441 10:02:11.222

5 2:09.387 10:04:20.609

6 2:29.986 10:06:50.595

Fastest lap: 1:36.576 
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 Po. 27 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha + 38.208
Dif. Primo

1 2:26.621 09:54:32.122

2 2:18.628 09:56:50.750

3 2:27.857 09:59:18.607

4 2:14.983 10:01:33.590

5 2:14.952 10:03:48.542

6 2:14.784 10:06:03.326

7 2:15.777 10:08:19.103

 Po. 28 - # 261 STUFFER K. - Yamaha + 42.144
Dif. Primo

1 2:29.995 09:56:03.024

2 2:18.720 09:58:21.744

3 2:20.993 10:00:42.737

4 2:19.059 10:03:01.796

5 2:28.891 10:05:30.687

6 2:35.817 10:08:06.504

Fastest lap: 1:36.576 
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